
Наслови добиени од проектот 500 преводи во последните 

неколку месеци 

 

 Vinsent X. Dimajo, Dominik Dimajo – Форензичка патологија 

 Ricard Seiferson –Криминалистика вовед во форензика 

 M. Megvaer, R. Morgan, R. Rajner –Оксфордски прирачник за 

криминологија 

 K. Mantacis, D. Gordon, R. Levitas – Сиромаштија и 

социјалното исклучување во Британија 

 Majkl Herman – Моќта на разузнавањето во мир и во војна 

 Patricija Ovens – Помеѓу војната и политиката 

 R. Sorabxi,  D. Rodin – Етика и војната 

 Шeldon S. Xang -  Шверц и трговија со луѓе 

 S.H. Xejms, X.X. Norbi – Форензика – вовед во научни и 

истражни техники 


